
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00262/10
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie:   dopuszczenia do udziału w konkursie na Najpiękniejszy Ogród 2010 roku 
                      Miasta Wodzisławia Śląskiego ogrodów, zgłoszonych po dniu 30 czerwca 2010 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje

§ 1

Dopuszcza się do udziału w konkursie na Najpiękniejszy Ogród 2010 roku Miasta Wodzisławia 
Śląskiego  nw.  ogrody,  których  właściciele  złożyli  deklaracje  udziału  w  konkursie  po  dniu 
30 czerwca 2010 r., t.j. po terminie ustalonym w regulaminie konkursu, przyjętym zarządzeniem 
Nr OR.I.0151-00163/10 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 7 czerwca 2010 roku:

1) Piotr i Małgorzata Sankała, 
2) Alojzy i Elżbieta Twardzik, 
3) Lucyna Czajka, 
4) Czesław Jęczmionka, 
5) Wioleta i Jacek Rogoś. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


